关于福建省2022年度厦门市海沧区

拟录用人员的公示
根据《中华人民共和国公务员法》第三十二条规定和《福建省2022年度考试录用公务员公告》有关要求，刘哲希等三位同志符合招考职位的报名条件和回避规定，经考试、体检、考察合格，拟录用为厦门市海沧区公务员，现予以公示。

公示期间，若有疑议，欢迎以来电、来信、来访的形式及时反映情况。

公示期：2022年8月16日至8月22日（五个工作日）
监督电话：

中共厦门市委组织部公务员二处    2896655
中共厦门市海沧区委组织部干部科  6051036

	序号
	单位及代码
	职位及代码
	姓名
	性别
	准考证号
	毕业院校/

原工作单位
	备注

	1
	中国共产党厦门市海沧区委员会宣传部（19004）
	综合科

一级科员（01）
	刘哲希
	女
	190043501200630
	北京师范大学

	2
	厦门市海沧区人民政府

建设与交通局（19008）
	综合科

一级科员（01）
	郭广杭
	女
	190083200500119
	待业

	3
	厦门市海沧区人民政府

建设与交通局（19008）
	市政园林和交通运输科一级科员（02）
	陈晓彤
	女
	190083501200729
	待业

中共海沧区委组织部

2022年8月15日
PAGE